QUINIENTOS  VEINTIÚN  EUROS  CON  CUARENTA  Y  TRES  CÉNTI MOS
( 58.521,43 € ).

SEGUNDO.-  Que  la  subvención  que  se  solicita  para  la actuación  referida,  de
conformidad  con  los  porcentajes  y  tramo  de  población  de  la  convocatoria  es  de
CUARENTA MIL  NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS (  40 .965,00
euros ), equivalentes al 70 % de su coste. 

La necesidad, fines y urgencia de la realización de las obras indicadas viene
motivada  en  el  mal  estado  y  deterioro  de  los  caminos  rurales  dentro  del  término
municipal de Agost, en su mayor parte debido a las obras realizadas por la red de riego

[...]

QUINIENTOS  VEINTIÚN  EUROS  CON  CUARENTA  Y  TRES  CÉNTI MOS
( 58.521,43 € ).

SEGUNDO.-  Que  la  subvención  que  se  solicita  para  la actuación  referida,  de
conformidad  con  los  porcentajes  y  tramo  de  población  de  la  convocatoria  es  de
CUARENTA MIL  NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS (  40 .965,00
euros ), equivalentes al 70 % de su coste. 

La necesidad, fines y urgencia de la realización de las obras indicadas viene
motivada  en  el  mal  estado  y  deterioro  de  los  caminos  rurales  dentro  del  término
municipal de Agost, en su mayor parte debido a las obras realizadas por la red de riego